
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Not classified (75% = 9 Laps) 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

St.Nr. 

53 

58 

60 

93 

17 

9 

20 

28 

4 

1 

69 

12 

G77 

65 

18 

14 

23 

99 

57 

49 

51 

16 

7 

46 

19 

68 

G48 

15 

61 

83 

21 

66 

11 

8 

91 

Name 

Petr SVOBODA 

Inigo IGLESIAS 

Dirk GEIGER 

Walid KHAN 

Ruben BIJMAN 

Troy ALBERTO 

Dustin SCHNEIDER 

Ferre FLEERACKERS 

Lennox LEHMANN 

Marvin SIEBDRATH 

Oliver SVENDSEN 

Max ZACHMANN 

Jose Manuel OSUNA SAEZ 

Máté SZÁMADÓ 

Thom MOLENAAR 

Sven DOORNENBAL 

Dylan CZARKOWSKI 

Fabio SARASINO 

Mitja BORGELT 

Korbinian BRANDL 

Alec WILLEMEN 

Lucy MICHEL 

Kristoffer KÖNIG 

Ty HENRIKSEN 

Adela OUREDNICKOVA 

Kas BEEKMANS 

Emil TÄGTLUND 

Lukács Brett HAMILTON-OWEN 

Albert PRASSE 

Luca HAILFINGER 

Marvin KREIMES 

Phillip TONN 

Senna VAN DEN HOVEN 

Jur WATTEL 

Niklas BÖHLEN 

Nat 

CZE 

ESP 

DEU 

NLD 

NLD 

PHL 

DEU 

BEL 

DEU 

DEU 

DNK 

DEU 

ESP 

HUN 

NLD 

NLD 

NLD 

CHE 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DNK 

CZE 

NLD 

SWE 

HUN 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

CHE 

Motorrad 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

KTM RC 390 R 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Kawasaki Ninja 400 

Gesamtzeit 

19:47.780 

19:48.006 

19:48.764 

19:57.069 

19:57.111 

19:57.177 

19:57.305 

19:57.429 

19:57.587 

19:57.702 

19:57.751 

19:58.002 

19:58.153 

19:58.602 

20:03.118 

20:03.165 

20:10.989 

20:20.455 

20:27.487 

20:32.081 

20:35.093 

20:35.559 

20:46.027 

20:46.109 

20:46.118 

20:50.244 

20:58.797 

21:08.680 

21:09.149 

21:09.184 

14:51.202 

1:56.415 

1:57.922 

5.152 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

7 

1 

1 

Diff. 

0.226 

0.984 

9.289 

9.331 

9.397 

9.525 

9.649 

9.807 

9.922 

9.971 

10.222 

10.373 

10.822 

15.338 

15.385 

23.209 

32.675 

39.707 

44.301 

47.313 

47.779 

58.247 

58.329 

58.338 

1:02.464 

1:11.017 

1:20.900 

1:21.369 

1:21.404 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNS 

Abstand 

0.226 

0.758 

8.305 

0.042 

0.066 

0.128 

0.124 

0.158 

0.115 

0.049 

0.251 

0.151 

0.449 

4.516 

0.047 

7.824 

9.466 

7.032 

4.594 

3.012 

0.466 

10.468 

0.082 

0.009 

4.126 

8.553 

9.883 

0.469 

0.035 

Beste Zeit. 

1:47.112 

1:47.070 

1:46.955 

1:47.737 

1:47.574 

1:47.431 

1:47.434 

1:46.877 

1:47.621 

1:47.758 

1:47.206 

1:47.343 

1:47.570 

1:47.687 

1:47.478 

1:47.842 

1:48.685 

1:49.673 

1:49.826 

1:50.028 

1:50.798 

1:50.588 

1:51.346 

1:51.708 

1:51.426 

1:49.095 

1:53.044 

1:53.839 

1:53.638 

1:53.612 

1:56.752 

1:52.843 

1:53.652 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

0.226 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

140,426 

Beste Rundenzeit 

1:46.877 

Beste Geschw. 

141,875 

Beste Runde von 
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Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio PINERO ORTIZ E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Jindrich HRNECEK CZ/CZE 

Sportkommissar/Steward Max KUMPF D/GER 

www.raceresults.de    timekeeping by www.bike-promotion.com 
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Licensed to:  Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 
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IDM Most / CZ 
IDM Supersport 300 

RACE 1 

Race (11 Laps) started at 16:35:55 

Most/CZ 4,212 km 

24.06.2023 16:35 


